



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 21/03/2019)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 10 / 2019 Licitação: 10/2019- PR</b>							
	1	10124538	AÇÚCAR REFINADO - PACOTE 5 KG	UN	5,000	11,9400	59,70
	2	10129419	BALAS 1 KG SORTIDAS	PCTE	50,000	8,4800	424,00
	3	150117810	BANANA DE BOA QUALIDADE E APARÊNCIA	KG	100,000	2,0900	209,00
	4	10129415	BOMBONS 01 KG	PCTE	35,000	34,4600	1.206,10
	5	10124542	CAFÉ SOLÚVEL 200 GR.	UN	5,000	10,9800	54,90
	6	10123879	CAIXA DE BOMBOM ESPECIALIDADES COM 400 GRAMAS	CX	20,000	9,8300	196,60
	7	10123881	CHOCOTONES 500 GRAMAS	UN	15,000	11,9700	179,55
	8	10126156	GRANOLA 1 KG	UN	5,000	19,9700	99,85
	9	150117817	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNID. 560 GR, SABORES DIVERSOS	UN	250,000	4,3400	1.085,00
	10	10100060	LARANJA	KG	50,000	3,2400	162,00
	11	10107076	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CAIXA C/ 12 LITROS	UN	5,000	33,6100	168,05
	12	10100063	MAÇÃ	KG	100,000	6,7400	674,00
	13	10100059	MAMÃO	KG	50,000	4,9800	249,00
	14	10123897	PANETONES 500 GRAMAS	UN	15,000	11,9700	179,55
	15	10129451	PAPEL ALUMINIO 7,5 METROS	UN	3,000	5,4700	16,41
	16	10125186	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	UN	70,000	4,1200	288,40
	17	10126103	PIPOCA 500G	PCTE	20,000	3,1200	62,40
	18	10123177	PLASTICO FILME COM 20 METROS	UN	15,000	3,9900	59,85
	19	10127749	POLVILHO AZEDO 500 GR	PCTE	10,000	3,7400	37,40
	20	10123165	SAQUINHOS PLASTICOS PARA EMBALAGEM - 3 KG	PCTE	5,000	4,1200	20,60
	21	10123167	SAQUINHOS PLASTICOS PARA EMBALAGEM - 5 KG	PCTE	5,000	4,9700	24,85
	22	10123552	SORVETE CREMOSO - POTE 90 GR SABORES DIVERSOS	UN	600,000	3,0000	1.800,00
	23	150117821	SUCO DE CAIXA COM 1 LITRO SABORES DIVERSOS - COM LACRE INTERNO	UN	50,000	7,7000	385,00
	24	150117823	ADOÇANTE DIETÉTICO 100% NATURAL, CAIXA COM 50 ENVELOPES DE 1G, A BASE SE STEVIA, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES	CX	1,000	15,6500	15,65
	25	150119094	Chá cx com 15 saquinhos, sabores diversos	CX	10,000	2,9700	29,70
	26	150119095	Suco de caixa com 200ml sabores diversos - com lacre interno	UN	2.500,000	2,3700	5.925,00
	27	150119096	Grostoli doce, fofo com aproximadamente 10 cm	UN	900,000	1,5000	1.350,00
	28	10118084	MINI PIZZA SALGADA, SABORES DIVERSOS COM 10CM DE DIÂMETRO	UN	1.800,000	1,9900	3.582,00
	29	150119097	Cupcake diversos sabores (baunilha, cenoura, manteiga, chocolate, limão, laranja...) sem cobertura, tamanho da embalagem 7x7x6cm	UN	1.800,000	1,0000	1.800,00
	30	150119098	Esfira de carne e/ou frango assada com 100g cada	UN	600,000	2,2400	1.344,00
	31	150119099	Pastel assado com recheio de carne moída, pesando no mínimo 100gr	UN	900,000	2,2400	2.016,00
	32	150119100	Sonho assado com recheio de leite condensado e/ou goiabada, pesando no mínimo 100 gr cada	UN	900,000	1,7500	1.575,00
	33	150119101	Sanduíche natural com pão integral, fatiado, recheado com queijo, cenoura, presunto,	UN	1.800,000	2,9500	5.310,00
	34	150119102	Pão de queijo, grande com 100 gr	UN	900,000	2,0000	1.800,00
	35	150119103	Torta salgada com recheio de carne, frango, calabresa, requeijão, legumes e temperos, na embalagem de cupcake 7x7x6 cm	UN	700,000	1,5000	1.050,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 21/03/2019)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
-------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

**Processo / Ano:** 10 / 2019      **Licitação:** 10/2019- PR

36	150119104	Alimento achocolatado, embalagem com 200 ml		UN	600,000	1,4400	864,00
						<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>	<b>34.303,56</b>
						<b>TOTAL:</b>	<b>34.303,56</b>